А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2019 г.								 № 485

Об утверждении схемы границ прилегающей территории к объекту капитального строительства, расположенному по адресу: Волгоградская область, р-н Котовский, г. Котово, ул. Нефтяников, д. 2

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2018 № 83-ОД «О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», в соответствии с Приказом комитета архитектуры и градостроительства Волгоградской области от 23.08.2018 № 80-ОД «Об утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающей территории и формы схемы границ прилегающей территории», рассмотрев заявление Микаелян А.А. от 09.08.2019, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории к объекту капитального строительства, расположенному по адресу: Волгоградская область, р-н Котовский, г. Котово, ул. Нефтяников, д. 2 (Приложение 1,2):
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                 М.Л. Пьянков

Приложение 1
Утверждена
постановлением администрации
 городского поселения г. Котово
от  20.08.2019  № 485

СХЕМА ГРАНИЦ  ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Волгоградская область,  г. Котово, ул. Нефтяников, 2.
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 34:14:090002:18239.
3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: Микаелян Алина Арсеновна.
4. Площадь прилегающей территории: 116 (кв.м.).
5. Вид разрешенного использования земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: _______-_______.
6. Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей территории, с их описанием: отсутствуют.
7. Площадь озелененной территории (при ее наличии    --- кв.м.), состав озеленения (при наличии – деревья в    ---    шт., газон, цветники в кв.м.    ---  ).
	Обозначение характерных точек
	Координаты, м (с точностью до двух знаков после запятой)

	Х
	Y

	1
	662808,27
	2211101,68

	2
	662795,85
	2211112,05

	3
	662793,15
	2211109,11

	4
	662791,59
	2211107,16

	5
	662795,11
	2211104,37

	6
	662794,89
	2211104,15

	7
	662796,36
	2211102,63

	8
	662797,13
	2211103,32

	9
	662799,57
	2211101,46

	10
	662798,31
	2211099,95

	11
	662800,38
	2211098,22

	12
	662799,63
	2211097,33

	13
	662802,58
	2211094,86

	14
	662803,78
	2211096,30

	15
	662803,59
	2211096,47

	16
	662804,41
	2211097,37

	17
	662804,56
	2211097,24

	1
	662808,27
	2211101,68

[bookmark: _GoBack] (
Приложение 2
Утверждена
постановлением администрации
 городского поселения
г
. Котово

от
20.08.
2019  №
485
)

image1.jpeg

image2.png
I'pagpuueckan yactb

Macmitad 1:500

VcimoBHBIE 0003HAYEHUS

rpaHuIia NpUJerawiel TeppuTopuu (0TOGpaXKAETCS OPAH)KEBBIM IIBETOM )

MOBOPOTHAs TOYKA FPaHUL] IPUJIEraA0ILEN TEPPUTOPUH (0TOOpAKAETCS OPAHXKEBBIM I[BETOM )

KaJIaCTPOBBINA HOMep 3eMeJIbHOr'0 y4acTKa (06'beKTa HEIBUXKMMOCTH ), 10 OTHOIIEHUIO K
34 XX XXXXXX XX KOTOpPOMY yCTaHaB/JIMBaeTCs NpHUJlerawuias TeppuTopus (0To6paxkaeTcsi CHpeHeBbIM LBETOM)

34 XX XXXXXX KaJJaCTPOBBIN KBapTaJ (0TOGpaXkaeTcs roJiyOobIM [[BETOM)
= rpaHuIla KaJaCTPOBOI0 KBapTaJa (0To6pakaeTcsi roJiyObIM I[BETOM )
rpaHUIbl 00'bEKTOB, PACIOJIOXKEHHDBIX Ha [IpUJIeralollell TeppuTopun (0TOOpaXkaeTcsl YepHbIM
[BETOM)

3asBUTED

(mommuck) (pacmubpoBKa MOAIIHCH )

M.II

7" (mns ropMAMYECKHUX JTHI ¥ MHAMBHLY ATbHBIX IPEANPHHAMATENEH )